
 

 

 

 
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, w skrócie upzp. 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

 

Idę do przedszkola – „Przebudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania  

budynku szkolnego na gminne przedszkole w Starej Kamienicy”  

Wyposażenie budynku w meble, sprzęt kuchenny i wyposażenie 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 539582-N-2017 z 27.06.2017 r., ze zmianą 
ogłoszenia nr 500002000-N-2017 z 03.07.2017 r. 
 

Część 1 – Sprzęt i wyposażenie kuchni 
 
1- najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
 

TopGastro Grzegorz Kowalski 
z siedzibą: Al. Armii Krajowej 45   50-541 Wrocław 
 

Uzasadnienie 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Złożona oferta jest zgodna z treścią SIWZ i w bilansie ustalonych 
kryteriów otrzymała największą  liczbę punktów, a tym samym uznana została za ofertę najkorzystniejszą. 

 
2 -  nazwa, siedziba i adres wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

zawierającym punktację w kryterium oceny ofert:      
 

a) Umowna cena – 60% = 60 pkt. 
b) Okres gwarancji – 20% = 20 pkt. 
c) Termin dostawy – 20% = 20 pkt. 

 
 
Oferta nr 6  –  100,00 pkt. 

TopGastro Grzegorz Kowalski 
z siedzibą: Al. Armii Krajowej 45   50-541 Wrocław 

 

w tym za: 
a) 60,00 pkt.    
b) 20,00 pkt.    
c) 20,00 pkt. 
 
 

Oferta nr 1  –  99,75 pkt. 
PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C     50-424 Wrocław 
 

w tym za: 
a) 59,75 pkt.     
b) 20,00 pkt.    
c) 20,00 pkt.  



 
 

Oferta nr 3  –  81,71 pkt. 
GAMA Plawgo & Zawisza  

Spółka Jawna 

ul. Szczecińska 25A    75-122 Koszalin 
 

w tym za: 
a) 51,71 pkt.     
b) 20,00 pkt.    
c) 10,00 pkt. 

 
 

Oferta nr 5  –  75,14 pkt. 
Fredomatic Sp. z o.o. 

ul. Zawiła 65 G    30-390 Kraków 
 

w tym za: 
a) 55,14 pkt.     
b)   0,00 pkt.    
c) 20,00 pkt. 

 
 
 

Część 2 – Wyposażenie szatni, łazienek przy salach przedszkolnych i sal przedszkolnych 
 
1- najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
 

Kall-CARRION TRADING  Sp. z o.o.  S. k. 

Al. Solidarności 75/26   00-090 Warszawa 

 
 
Uzasadnienie 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Złożona oferta jest zgodna z treścią SIWZ i w bilansie ustalonych 
kryteriów otrzymała największą  liczbę punktów, a tym samym uznana została za ofertę najkorzystniejszą. 

 
 
2 -  nazwa, siedziba i adres wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

zawierającym punktację w kryterium oceny ofert:      
 

a)  Umowna cena – 60% = 60 pkt. 
b) Okres gwarancji – 20% = 20 pkt. 
c) Termin dostawy – 20% = 20 pkt. 

 
 
Oferta nr 2  –  96,77 pkt. 
Kall-CARRION TRADING  Sp. z o.o.  S. k. 

Al. Solidarności 75/26   00-090 Warszawa 
 

w tym za: 
a) 56,77 pkt.     
b) 20,00 pkt.    
c) 20,00 pkt.  

 
 
 



 
 

 
Oferta nr 4  –  90,00 pkt. 
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Graniczna 46    93-428 Łódź 
 

w tym za: 
a) 60,00 pkt.     
b) 20,00 pkt.    
c) 10,00 pkt.  
 
          Wójt Gminy    
                        /-/ Zofia Świątek    
   
 
                     

Stara Kamienica, 13 lipca 2017 r.   


